

Q3 2025

הודעה לעיתונות | דוחות כספיים

הבינלאומי מפרסם דוחות כספיים לרבעון השלישי של שנת 2025
דוחות המשקפים צמיחה מואצת וריווחיות גבוהה תוך שמירה על האיתנות הפיננסית

רווח נקי של 1,748 מיליון ש"ח בתשעת החודשים הראשונים של השנה
התשואה להון 16.9%

רווח נקי של 581 מיליון ש"ח ברבעון השלישי של שנת 2025
התשואה להון – 16.2%

הרווח הושפע מהפסדים חד פעמיים בחברת כאל בנטרולם מגיע הרווח הנקי ברבעון השלישי
ל-624 מיליון ש"ח והתשואה להון ל-17.4%

סה"כ ההכנסות גדלו ב-6% בתשעה חודשים הראשונים של השנה
ביחס לתקופה המקבילה אשתקד

נכסי הלקוחות צמחו ב-34.4% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד
וב-5.8% ברבעון השלישי והגיעו ל-1.074 טריליון ש"ח

האשראי לציבור ברוטו גדל ב-11.9% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד
וב-3.4% ברבעון השלישי של השנה

פקדונות הציבור גדלו ב-9.4% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד
וב-3.5% ברבעון השלישי של השנה

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק הסתכם ב-14,543 מיליון ש"ח
גידול של 11.3% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד
יחס הון עצמי רובד 1- 11.39%

דירקטוריון הבנק החליט על חלוקת דיבידנד בסך של 436 מיליון ש"ח, הכולל 50% מהרווח הנקי ברבעון
השלישי וסכום נוסף מתוך יתרת הרווחים הראויים לחלוקה

הרווח הנקי של קבוצת הבינלאומי הסתכם בתשעת החודשים הראשונים של השנה ב-1,748 מיליון ש"ח, קיטון של 2.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. התשואה להון הגיעה ל-16.9%.

הרווח הנקי ברבעון השלישי של שנת 2025 הסתכם ב-581 מיליון ש"ח, קיטון של 6.3% ביחס לרבעון המקביל אשתקד. התשואה להון הגיעה ל-16.2%.

הרווח הושפע מהפסדים חד פעמיים בחברת כאל, בנטרולם מגיע הרווח הנקי ברבעון השלישי ל-624 מיליון ש"ח והתשואה להון ל-17.4%.

סה"כ ההכנסות גדלו ב-6% בתשעת חודשים הראשונים של השנה ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכמו ב-5,337 מיליון ש"ח.

ההכנסות מעמלות גדלו בתשעת החודשים הראשונים של השנה ב-17.5% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכמו ב-1,320 מיליון ש"ח. ברבעון השלישי גדלו ההכנסות מעמלות בשיעור של 16.4% בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד.

האשראי לציבור, ברוטו הסתכם ב-141.4 מיליארד ש"ח, גידול של 11.9% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, ושל 3.4% ביחס לרבעון השני של השנה.

פקדונות הציבור הסתכמו בכ-233 מיליארד ש"ח, גידול של 9.4% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, ושל 3.5% ביחס לרבעון השני של השנה.

סך תיק נכסי הלקוחות גדל בכ-34.4% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד, וב-5.8% ברבעון השלישי של השנה והסתכם בכ-1.074 טריליון ש"ח.

ההון המיוחס לבעלי מניות הבנק עלה ל-14,543 מיליון ש"ח, גידול בשיעור של 11.3% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד. יחס הון עצמי רובד 1 עומד על 11.39%, 2.16% מעל ההון הנדרש רגולטורית ומאפשר המשך צמיחה בפעילות הקבוצה.

תיק אשראי איכותי - יחס ה-NPL (שיעור החובות שאינם צוברים או בפיגור של 90 יום או יותר מיתרת האשראי לציבור) עומד על-0.46% בהשוואה ל-0.57% בתקופה המקבילה אשתקד.

ההוצאות התפעוליות והאחרות הסתכמו ב-2,383 מיליון ש"ח בתשעת החודשים הראשונים של השנה. יחס היעילות עומד על 44.7% בתשעת החודשים הראשונים של השנה ועל 43.7% ברבעון השלישי של 2025.

ההפרשה למיסים על הרווח גדלה בתשעת החודשים הראשונים של השנה ל-1,157 מיליון ש"ח לעומת 1,033 מיליון ש"ח בתקופה מקבילה אשתקד ושיעור המס האפקטיבי הגיע ל-39.0% לעומת 36.3% בתקופה המקבילה אשתקד. הגידול בשיעור המס נובע בעיקר מהכנסות בגין שנים קודמות בתקופה המקבילה אשתקד ומגידול בשיעור התשלום המיוחד שחל על הבנקים.

דירקטוריון הבנק החליט לאשר חלוקת דיבידנד במזומן לבעלי המניות בסך של 436 מיליון ש"ח, המהווים שיעור של 50% מהרווח הנקי ברבעון השלישי וסכום נוסף מתוך יתרת הרווחים הראויים לחלוקה. דירקטוריון הבנק ימשיך לדון ביישומה של מדיניות חלוקת דיבידנד של הבנק לאור ההתפתחויות והשפעתן על המשק ועל הבנק.

אלי כהן, מנכ"ל הבנק הבינלאומי: "תוצאות הבנק הבינלאומי לרבעון השלישי של השנה משקפות הן חוסן ועוצמה והן את היכולת של הבנק להמשיך בצמיחה מהירה בליבת המיקודים האסטרטגיים: הפיקדונות ונכסי הלקוחות גדלו בקצב מהיר אל מעל לטריליון ש"ח ותיק האשראי ממשיך לצמוח תוך שמירה על איכות אשראי גבוהה ופרופיל סיכון מידתי.

יש אופטימיות גדולה עם חזרת החטופים החיים והתקדמות בהסכם הפסקת האש. הכלכלה הצליחה לשמור על יציבות במהלך המלחמה הארוכה והיקרה בעיקר מכיוון שנכנסנו אליה במצב טוב: אחרי שני עשורים של צמיחה, עם מגזר היי-טק משגשג, ירידה עקבית ביחס החוב תוצר, מערכת פיננסית חזקה ויציבה ויתרות מט"ח גדולות.

כעת, המשק הישראלי בנקודת מפנה ופוטנציאל צמיחה, במיוחד לאור אפשרות הרחבת הסכמי אברהם באזורינו. הכל עדיין שברירי ויש לנהוג באחריות כדי שהמדינה והמשק יצלחו את האתגרים העומדים בפנינו בדרך לחזרה לצמיחה.

ברצוני להודות לאלפי עובדי הבנק על ההירתמות גם בתקופות הקשות שעברנו, על הנאמנות, המקצועיות והמחויבות שהם מפגינים כלפי הבנק והלקוחות, ולייחל לחזרתם של החטופים החללים הנותרים לקבורה כאן בישראל".

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

מדדי ביצוע עיקריים

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתשעת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר		לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר		
2024	2024	2025	2024	2025	
באחוזים					
19.0	19.4	16.9	19.4	16.2	תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק להון ⁽¹⁾
1.02	1.05	0.90	1.05	0.88	תשואת הרווח הנקי לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
2.9	2.9	2.8	3.1	2.8	יחס סך ההכנסות לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
2.0	2.1	1.9	2.1	2.0	יחס הכנסות ריבית, נטו לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
0.7	0.7	0.7	0.7	0.7	יחס עמלות לנכסים ממוצעים ⁽¹⁾
44.1	44.5	44.7	42.8	43.7	יחס יעילות
ליום 31 בדצמבר	ליום 30 בספטמבר				
2024	2024	2025			
באחוזים					
11.31	11.41	11.39	יחס הון עצמי רובד 1		
5.18	5.17	5.19	יחס המינוף		
165	171	131	יחס כיסוי הנזילות ⁽³⁾		
140	142	127	יחס מימון יציב נטו		

מדדי איכות אשראי עיקריים

לשנה שנסתיימה ביום 31 בדצמבר	לתשעת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר		לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר		
2024	2024	2025	2024	2025	
					שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור
1.25	1.29	1.15	1.29	1.15	שיעור יתרת ההפרשה הכוללת להפסדי אשראי ⁽²⁾ מיתרת האשראי לציבור
1.38	1.41	1.29	1.41	1.29	שיעור חובות לא צוברים או בפיגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור
0.53	0.57	0.46	0.57	0.46	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור לא צובר
244.6	230.5	256.2	230.5	256.2	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾
(0.04)	(0.06)	(0.03)	(0.01)	(0.01)	שיעור הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾
(0.01)	(0.06)	(0.01)	0.07	0.05	

נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד

לתשעת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר		לשלושת החודשים שנסתיימו ביום 30 בספטמבר		
2024	2025	2024	2025	
במיליוני ש"ח				
1,798	1,748	620	581	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק
3,601	3,734	1,265	1,290	הכנסות ריבית, נטו
(51)	(10)	22	17	הוצאות (הכנסות) בגין הפסדי אשראי
1,436	1,603	552	538	הכנסות שאינן מריבית
1,123	1,320	396	461	מזה: עמלות
2,240	2,383	777	798	הוצאות תפעוליות ואחרות
*1,317	1,340	*435	438	מזה: משכורות והוצאות נלוות
17.92	17.42	6.18	5.79	רווח נקי בסיסי ומדולל למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)

נתונים עיקריים מהמאזן

31 בדצמבר 2024	30 בספטמבר 2024	30 בספטמבר 2025	
במיליוני ש"ח			
248,563	242,512	269,499	סך כל הנכסים
77,175	81,440	81,921	מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים
34,396	28,860	37,995	ניירות ערך
129,416	124,749	139,808	אשראי לציבור, נטו
234,479	228,823	254,273	סך כל ההתחייבויות
214,755	212,907	233,020	מזה: פקדונות הציבור
2,508	2,631	1,730	פקדונות מבנקים
4,479	4,474	5,836	אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
13,430	13,066	14,543	הון המיוחס לבעלי מניות הבנק

נתונים נוספים

31 בדצמבר 2024	30 בספטמבר 2024	30 בספטמבר 2025	
באגורות			
17,940	15,410	23,710	מחיר מניה
986	739	757	דיבידנד למניה

- * סווג מחדש.
- (1) מחושב על בסיס שנתי.
- (2) לרבות הפרשה בגין מכשירי אשראי חוץ מאזניים.
- (3) היחס מחושב בגין שלושת החודשים שנסתיימו בסוף תקופת הדיווח.

לפרטים נוספים: דפנה צוקר, דוברת הבנק | zucker.d@fibi.co.il

052-4473399 | 03-5196224